

HAIR CONCEPT ApS

Åboulevarden 86
8700 Horsens

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2017

Louise Westenholz Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAIR CONCEPT ApS Åboulevarden 86 8700 Horsens Telefonnummer: 76260100 CVR-nr: 29926077 Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Grønlandsvej 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive frisørsalon samt hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening i det forløbne år har været utilfredsstillende. Årets underskud på kr. 32.321 må betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.165.598	1.326.266
Personaleomkostninger	1	-1.170.640	-1.154.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.631	-20.631
Resultat af ordinær primær drift		-25.673	150.666
Andre finansielle indtægter		3.840	3.693
Øvrige finansielle omkostninger		-19.155	-25.808
Ordinært resultat før skat		-40.988	128.551
Skat af årets resultat	2	8.667	-28.508
Årets resultat		-32.321	100.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.321	100.043
I alt		-32.321	100.043

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.143.213	1.163.844
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.143.213	1.163.844
Anlægsaktiver i alt		1.143.213	1.163.844
Fremstillede varer og handelsvarer		115.885	108.019
Varebeholdninger i alt		115.885	108.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.124	2.587
Tilgodehavende skat		11.000	6.513
Andre tilgodehavender		39.370	836
Periodeafgrænsningsposter		402	162
Tilgodehavender i alt		55.896	10.098
Likvide beholdninger		2.749	1.555
Omsætningsaktiver i alt		174.530	119.672
Aktiver i alt		1.317.743	1.283.516

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		213.806	246.127
Egenkapital i alt		338.806	371.127
Hensættelse til udskudt skat		21.605	30.262
Hensatte forpligtelser i alt		21.605	30.262
Gæld til realkreditinstitutter		379.361	416.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt		379.361	416.398
Gæld til realkreditinstitutter		37.415	37.600
Gæld til banker		172.304	173.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.562	17.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.690	237.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		577.971	465.729
Gældsforpligtelser i alt		957.332	882.127
Passiver i alt		1.317.743	1.283.516

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	246.127	371.127
Årets resultat		-32.321	-32.321
Egenkapital, ultimo	125.000	213.806	338.806

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1215525	1223071
Personalegoder heri	-5450	-5200
Regulering afsat skyldige ferieenge	-15000	0
Skattefri kørselsgodtgørelse	12568	8004
Pensionsbidrag	26777	54475
Andre omkostninger til social sikring	67543	56342
Personaleudgifter iøvrigt	51155	44797
Refusion løn	-182478	-226520
	1170640	1154969
	5	5
Antal ansatte		

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	12487
Ændring af udskudt skat	+8657	16021
Regulering vedrørende tidligere år	+10	0
	+8667	28508

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1328394	xxx.xxx	98560
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	1328394	xxx.xxx	98560
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-164550	-xxx.xxx	-98560
Årets afskrivning	-20631	-xxx.xxx	0
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-185181	-xxx.xxx	-98560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1143213	xxx.xxx	0

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Louise Westenholz Laursen, Horsens og
Lonnie Keene Brixen Pedersen, Horsens.